
(78IO)  ZX50 MINI AUTOMATIC POOL CLEANER  CZECH  SIZE: 4.875” X 7.25”  PANTONE 295U  08/21/2021

78
IO

Czech

Důležité
bezpečnostní zásaDy

před instalací a použitím tohoto výrobku
si pečlivě přečtěte, pochopte a

dodržujte všechny
pokyny.

zX50 automatický
bazénový vysavač

Nezapomeňte vyzkoušet i jiné skvělé výrobky Intex:
bazény, bazénové příslušenství, nafukovací bazény a
domácí hračky, matrace a lodě, které jsou k dispozici u
znamenitých prodejců, nebo navštivte naše webové
stránky.
Vzhledem k politice neustálého zdokonalování produktu
si Intex vyhrazuje právo na změnu specifikace a vzhledu,
co může mít za následek změny v návodu k použití bez
předchozího upozornění.

U
ž

iV
a

t
e

ls
K

Ý
 n

á
V

o
D

©2021 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation 
Corp. All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/
Alle Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/
Gedruckt in China.

®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous 
licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in 
einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development Co. Ltd., Hong Kong & 
Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans 
l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., 
Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com

Výkresy pouze pro ilustraci. 



(78IO)  ZX50 MINI AUTOMATIC POOL CLEANER  CZECh  SIZE: 4.875” X 7.25”  PANTONE 295U  08/21/2021

78
IO

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU
Strana 2

Varování..................................................................................   3

Reference dílů........................................................................   4

Návod k sestavení.................................................................    5-8

Síťové čištění nečistot..........................................................    9-10

Průvodce odstraněním poruch.............................................   11-12

Dlouhodobé Skladování........................................................   13

Obecná bezpečnost ve vodě................................................    13

OBSAH



(78IO)  ZX50 MINI AUTOMATIC POOL CLEANER  CZECh  SIZE: 4.875” X 7.25”  PANTONE 295U  08/21/2021

78
IO

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU
Strana 3

VAROVÁNÍ
•  PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ZRANĚNÍ ZABRAŇTE DĚTEM, ABY   
  POUŽÍVALY TENTO VÝROBEK.
• VYNDEJTE VÝROBEK Z BAZÉNU, KDYŽ JE BAZÉN OBSAZEN,  
 NEBO V PROVOZU.
•  PŘED ÚPRAVOU, ČIŠTĚNÍM NEBO ÚDRŽBOU VYPNĚTE NEBO
 ODPOJTE FILTRAČNÍ ČERPADLO.
•  PŘED UMÍSTĚNÍM BAZÉNOVÉHO KRYTU NA BAZÉN   
 ODSTRAŇTE VÝROBEK Z BAZÉNU.
•  SKLADUJTE VÝROBEK A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SUCHÉM
 A BEZPEČNÉM MÍSTĚ V INTERIÉRU.
•  ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ S BAZÉNEM A FILTRAČNÍM ČERPADLEM
 NALEZNETE V PŘÍSLUŠNÉ UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE.
•  TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČENO K POUŽITÍ POUZE PRO ÚČELY
 POPSANÉ V PŘÍRUČCE.

NEDODRŽENÍ TĚCHTO VAROVÁNÍ MŮŽE MÍT ZA NÁSLEDEK 
POŠKOZENÍ MAJETKU, VÁŽNÁ PORANĚNÍ NEBO SMRT.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY
Před instalací a použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte, pochopte a 

dodržujte všechny pokyny.

Odtok vody z bazénu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


